Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 49/239-5

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 21 июня  2012 г.

«О работе бани в п.Понтонном в новом сезоне».
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Информацию о работе бани в п.Понтонном в новом сезоне принять к сведению.

2. Обратиться с предложением к Главе  Администрации Колпинского района о создании рабочей группы для разработки программы работ по подготовке Бани № 2 к 100-летию ее постройки и привлечения Совета директоров к организации работ по капитальному ремонту и реконструкции Бани № 2 в 2013 году.

              срок-до 1.07.12 г.                                    отв.- Харитонов О.М.

3. По просьбе жителей поселка на официальном сайте МО п.Понтонный опубликовать рабочий телефон Бани № 2 (8-965-084-07-07) для осуществления связи с населением.

              срок-до 25.06.12 г.                                  отв.- Шилкова А.Д.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль выполнения Решения возложить на Николаева Г.А.

            Глава внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный=                              =О.Харитонов=